Universidade Federal de Santa Catarina
Comissao Permanente do Vestibular
P. S. Vagas Remanescentes UFSC/2022-2

Nota Final do primeiro e do ultimo candidato classificado por curso e PAA
Escola Publica - Renda até 1,5 SM - Outros

UFSC
Cadigo Curso

555  AGRONOMIA - BEL - INTEGRAL - CURITIBANOS
335  ARQUIVOLOGIA - BEL - MATUTINO - FLORIANOPOLIS
324  BIBLIOTECONOMIA - BEL - NOTURNO - FLORIANOPOLIS
601  CIENCIA E TECNOLOGIA - BEL - INTEGRAL - JOINVILLE
503  CIENCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS - FLORIANOPOLIS
215  ENGENHARIA DE ALIMENTOS - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS
234  ENGENHARIA DE AQUICULTURA - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS
754  ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMACAO - BLUMENAU
653  ENGENHARIA DE ENERGIA - BEL - INTEGRAL - ARARANGUA
753  ENGENHARIA DE MATERIAIS - BEL - INTEGRAL - BLUMENAU
236  ENGENHARIA DE MATERIAIS - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS
213  ENGENHARIA DE PRODUCAO ELETRICA - INTEGR - FLORIANOPOLIS
608  ENGENHARIA DE TRANSPORTES E LOGISTICA - JOINVILLE
604  ENGENHARIA FERROVIARIA E METROVIARIA - JOINVILLE
553  ENGENHARIA FLORESTAL - BEL - INTEGRAL - CURITIBANOS
755  ENGENHARIA TEXTIL - BEL - MATUTINO - BLUMENAU
327  HISTORIA - NOTURNO - FLORIANOPOLIS
428  LETRAS - PORTUGUES - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS
426  LETRAS - PORTUGUES - NOTURNO - FLORIANOPOLIS
223  MATEMATICA - LIC - MATUTINO - FLORIANOPOLIS
751  MATEMATICA - LIC - NOTURNO - BLUMENAU
757  QUIMICA - BEL - INTEGRAL - BLUMENAU
226  QUIMICA - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS
205  QUIMICA - LIC - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS
227  QUIMICA TECNOLOGICA - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS
429  SECRETARIADO EXECUTIVO - BEL - NOTURNO - FLORIANOPOLIS
309  SERVICO SOCIAL - BEL - MATUTINO - FLORIANOPOLIS
502  ZOOTECNIA - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS

Nota Final do
Primeiro

40.73
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
47.44
69.18
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
57.22
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
79.11
53.62
59.56
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
58.90
52.37
44.45
53.56
52.86
53.93

Nota Final do

Ultimo
40.73

Sem classificados

Sem classificados

Sem classificados
47.44
69.18

Sem classificados

Sem classificados

Sem classificados

Sem classificados

Sem classificados
57.22

Sem classificados

Sem classificados

Sem classificados

Sem classificados
79.11
42.58
59.56

Sem classificados

Sem classificados

Sem classificados
48.53
44.35
44.45
53.56
52.86
48.75
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