

## Universidade Federal de Santa Catarina Comissão Permanente do Vestibular P. S. Vagas Remanescentes UFSC/2022-2



## Nota Final do primeiro e do último candidato classificado por curso e PAA Escola Pública - Renda até 1,5 SM - Outros

Código	Curso	Nota Final do Primeiro	Nota Final do Último	Vagas Oferecidas	Vagas Ocupadas
555	AGRONOMIA - BEL - INTEGRAL - CURITIBANOS	40.73	40.73	5	1
335	ARQUIVOLOGIA - BEL - MATUTINO - FLORIANÓPOLIS	Sem classificados	Sem classificados	5	0
324	BIBLIOTECONOMIA - BEL - NOTURNO - FLORIANÓPOLIS	Sem classificados	Sem classificados	4	0
601	CIÊNCIA E TECNOLOGIA - BEL - INTEGRAL - JOINVILLE	Sem classificados	Sem classificados	2	0
503	CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS - FLORIANÓPOLIS	47.44	47.44	3	1
215	ENGENHARIA DE ALIMENTOS - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	69.18	69.18	0	1
234	ENGENHARIA DE AQUICULTURA - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	Sem classificados	Sem classificados	2	0
754	ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMAÇÃO - BLUMENAU	Sem classificados	Sem classificados	5	0
653	ENGENHARIA DE ENERGIA - BEL - INTEGRAL - ARARANGUÁ	Sem classificados	Sem classificados	4	0
753	ENGENHARIA DE MATERIAIS - BEL - INTEGRAL - BLUMENAU	Sem classificados	Sem classificados	5	0
236	ENGENHARIA DE MATERIAIS - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	Sem classificados	Sem classificados	1	0
213	ENGENHARIA DE PRODUÇÃO ELÉTRICA - INTEGR - FLORIANÓPOLIS	57.22	57.22	0	1
608	ENGENHARIA DE TRANSPORTES E LOGÍSTICA - JOINVILLE	Sem classificados	Sem classificados	2	0
604	ENGENHARIA FERROVIÁRIA E METROVIÁRIA - JOINVILLE	Sem classificados	Sem classificados	1	0
553	ENGENHARIA FLORESTAL - BEL - INTEGRAL - CURITIBANOS	Sem classificados	Sem classificados	3	0
755	ENGENHARIA TÊXTIL - BEL - MATUTINO - BLUMENAU	Sem classificados	Sem classificados	5	0
327	HISTÓRIA - NOTURNO - FLORIANÓPOLIS	79.11	79.11	0	1
428	LETRAS - PORTUGUÊS - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	53.62	42.58	3	2
426	LETRAS - PORTUGUÊS - NOTURNO - FLORIANÓPOLIS	59.56	59.56	0	1
223	MATEMÁTICA - LIC - MATUTINO - FLORIANÓPOLIS	Sem classificados	Sem classificados	5	0
751	MATEMÁTICA - LIC - NOTURNO - BLUMENAU	Sem classificados	Sem classificados	4	0
757	QUÍMICA - BEL - INTEGRAL - BLUMENAU	Sem classificados	Sem classificados	3	0
226	QUÍMICA - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	58.90	48.53	1	3
205	QUÍMICA - LIC - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	52.37	44.35	1	2
227	QUÍMICA TECNOLÓGICA - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	44.45	44.45	1	1
429	SECRETARIADO EXECUTIVO - BEL - NOTURNO - FLORIANÓPOLIS	53.56	53.56	2	1
309	SERVIÇO SOCIAL - BEL - MATUTINO - FLORIANÓPOLIS	52.86	52.86	0	1
502	ZOOTECNIA - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	53.93	48.75	1	3